[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«30» сентября 2021 г.
	№ 2754-р

	гп Северо-Енисейский

Об утверждении плана проведения плановых поверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2022 год
На основании Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановления Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 27.09.2021 № 178-12 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Северо-Енисейского района», руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района:

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2022 год, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района
А. Н. Рябцев
Приложение

к распоряжению администрации

Северо-Енисейского района

от 30.09.2021 № 2754-р
Администрация Северо-Енисейского района
ПЛАН

проведения плановых проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей на 2022 год
	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя, деятельность которого подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
	Информация о постановлении о назначении административного наказания или решении о приостановлении и (или) об аннулировании лицензии, дате их вступления в законную силу и дате окончания проведения проверки, по результатам которой они приняты
	Информация о присвоении деятельности юридического лица и индивидуального предпринимателя определенной категории риска, определенного класса (категории) опасности, об отнесении объекта государственного контроля (надзора) к определенной категории риска, определенному классу (категории) опасности

	место (места) нахождения юридического лица
	место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица, индивидуального предпринимателя
	места нахождения объектов

	дата государственной регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов (для малого и среднего предпринимательства и микропредприятий)

	Муниципальное унитарное предприятие «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района» МУП «УККР»
	663282, Россия, Красноярский край, гп Северо-Енисейский, ул. Ленина, 19
	663282, Россия, Красноярский край, гп Северо-Енисейский, ул. Ленина, 19
	-
	1022401505400
	2434001177
	контроль за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Северо-Енисейского района
	23.07.1996
	-
	-
	-
	15.06.2022
	10
	-
	документарная
	-
	-
	-